ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2023 № 178

О внесении изменений в постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 60 от 25.04.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование границ земельных участков»

В целях приведения нормативно – правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" от 05.12.2022 N 509-ФЗ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 60 от 25.04.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование границ земельных участков» (далее  - Административный регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 2.7.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем 20 календарных дней со дня поступления  заявления в администрацию поселения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», обеспечить его размещение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А. Шнайдер